
Så er vi nået til november og et nyt Staldnyt. Mørket er over os, men glæd jer, der er  

kun 7 uger til at dagene bliver lysere igen! Hvis du har noget, der skal med i Staldnyt,  

så er deadline 1 uge før den 1.december. Send til bess@serner.dk  
 

BFR 
BFR har indkaldt til et ekstraordinært menighedsmøde d. 24. nov. kl. 12:15  

efter højmessen. Emnet er en vedtægtsændring, så BFR kan bestå af 3 personer  

som mindste antal i forhold til nu, hvor det er 5 der er mindste antal. Det foreslår  

vi kun, fordi det måske ikke er muligt at få mere end 3 personer til at varetage  

ledelsen af BF indtil årsmødet 2025. 

Vi mener dog, at det bedste er at der er flere end 3 personer i ledelsen af BF, og  

derfor giver andet punkt ved det ekstraordinære møde en mulighed for, at flere  

kan stille op til BF-ledelsen. Det er der tidligere sendt mail ud om.  
 

Afskedsgudstjeneste og efterfølgende arrangement for Erik Hviid Larsen bliver  

afholdt mandag d.16.december kl.16.00. Det er Eriks eget ønske, at det afholdes  

denne mandag. Se mere på hjemmesiden. 
 

Menighedslejren ligger i 2025 d. 28-29. marts. Vi er ved at samle et team til at  

planlægge lejren.  

Kunne du tænke dig at være med til planlægningen - så skriv til Martin Drengsgaard 

sognepraest@bethlehemskirken.dk  
 

MR 
Menighedsrådet mødtes d. 24. okt. Det var det næstsidste møde, inden det nye 

menighedsråd konstituerer sig d. 18. nov. for at være klar til funktion fra første  

søndag i Advent. Bed fortsat for al ledelsesansvar i Bethlehemskirken. 
 

Kommende kirkekaffer om søndagen fra 3. nov. til 15. dec. 11-13:30:  

Menighedsrådet indgår en aftale med vores naboer Lunas Køkken på hjørnet af  

Åboulevard og Tømrergade om, at vi kan bruge deres lokale til at have fællesskab  

og kaffe, når vinteren nærmer sig og vores menighedslokale endnu ikke er klar. 
 

Byggenyt:  

Indbrud i skurvogn – og ”A-nøgler” taget ud af funktion 

Vores håndværkere havde desværre indbrud i deres skurvogn, hvor de fik stjålet en  

masse værktøj. 

Derudover, blev der også stjålet en A-nøgle til vores bygninger. 

Det betyder desværre også, at der går nogle personer rundt med en elendig moral og  

en A-nøgle til vores bygninger i lommen. 

For at undgå indbrud, er låsene i alle yderdøre derfor kodet om, så A-nøglen ikke  

længere virker. Hvis du skal ind i bygningen, så find en ansat, som har M-nøgler, der dur. 

Udlevering af nye nøgler sker efter omkodning af låsesystemet. 

Vandskade i kælderen: I forbindelse med fritlægningen af fundamentet ud mod 

Tømrergade, har vi konstateret, at der tidligere har været to vinduer under gadeplan,  

som er lukket forkert af. En stor del af vores fugtproblemer skyldes sandsynligvis det,  

så godt at få det lavet. 

Desværre resulterede fritlægningen i en vandskade, da regnvand simpelthen er løbet 

gennem væggen og ind i kælderen. Vandet er fjernet og kælderen er ved at tørre op.  

Der er dog også kommet en vandskade efter defekt pumpe. 

Toiletsituationen er uændret 
 

Personligt: 
Bente Pihl skriver: Kære menighed: Tusinde tak for jeres kærlige hilsen og den smukke 

buket blomster i sendte os, i forbindelse med min mors død og begravelse i September.  

Det varmede i hjertet.                                     Kærlig hilsen Bente Pihl og hele familien 
 

Amalie Linberg skal på outreach med efterskolen Alterna og opfordrer til, at vi støtter 

dette års projekt. 

På Alterna har de en lang og stolt tradition om at rejse ud i den store verden for at gøre en 

forskel. På deres 6 uger lange rejse kommer de ofte i kontakt med ekstrem fattigdom og 

nød. Eleverne har derfor valgt at samle ind til projekter, der primært gør en forskel for børn 

og unge som lever i ekstrem fattigdom. 

I år går turen til Kenya og Tanzania for at hjælpe fattige børn ved at bygge en skole og 

samle ind til skolekridt, computere, fodbolde.  

Hvis du vil støtte, så kontakt Amalie på tlf.: 9396 2842 

 

Kor til De Ni Læsninger 
Også i år bliver der De Ni Læsninger: Søndag 22/12 om eftermiddagen. 

Det frivillige kor medvirker, men kan bruge forstærkning. Vi har et enklere repertoire i år 

med kun to korprøver forinden, som man skal kunne være med til: Torsdagene 12/12 og 

19/12 kl. 19-21. Der er aftensang i kirken 18.30. 

Tilmelding senest 5/12 med angivelse af stemmetype til: kjeh@mail.tele.dk 

info: kantor@bethlehemskirken.dk                               Guds fred den gl. kantor Kim. 

  

Lørdagskirken 
Lørdagskirken har i øjeblikket til huse i Indre Missions Hus i Bethesda på Israels plads. Vi 

holder Lørdagskirke i Cafe Dammen, som er i kælderen. Vores kokke er meget tilfredse 

med køkkenet. Det er jo et fint industrikøkken og let at betjene.  

Vi håber at være tilbage i Bethlehemskirken sidst i november til et fint køkken og et godt 

klaver!!! Vi vil dog stadig meget gerne have nye medarbejdere. Vi har mistet et par stykker 

i år.                                                            Henvendelse til Ulla Frydkjær tlf. 6130 0710 

 

Åben Kirke, torsdage 16-17: Mulighed for samtale med præst. 

Ved de fleste torsdage med åben kirke vil der fremover være en præst til stede i kirken. Der 

er således mulighed for at få en samtale med en præst eller skrifte sin synd og modtage 

syndernes forladelse (Skriftemål) eller blot at få en velsignelse. 

Der er en præst til stede flg. torsdage: 7., 14. og 27. november og 5., 12. og 19. december.     

                                                                                                         Kh Ole SM 
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Kirke Care. 
Onsdag den 23.10. gik jeg sammen med to andre frivillige på gaden, som diakonal 

virksomhed for Kirkerne på Nørrebro. 

Det var en tryg og meget meningsfuld oplevelse og kan varmt anbefales at deltage i  

som frivillig. Vi opsøgte hjemløse, tilbød kaffe, mad og samtale. Vi blev mødt med  

stor taknemmelighed og håbet om, at vi kommer igen. 

Er nogen interesseret i at høre nærmere, så kontakt mig. Mira Helena Bergkvist 

 

Christfulness nadvergudstjenete med Bøn i Bevægelse 
Det er lederne fra Bøn i Bevægelses i Sundby Kirke, som leder os i bevægelses- 

bønnerne.Temaerne er hver gang årstidsbestemt. I november er udgangspunktet  

Alle Helgen og vinterens begyndelse; det handler om at tro Jesus, som den der  

giver liv, selvom vi står overfor mørke og død. Vores refleksionsord er:  

"Jeg giver afkald og ser en ny begyndelse." 

Ideen med samarbejdet CFN- BiB er at se hvordan kirkens lære tydeliggør målet  

for en specifik trospraksis, og omvendt hvordan en specifik trospraksis kan give  

læren kød og blod. 

Vi mødes følgende torsdage kl. 19: 7/11 og 5/12.                                  Ole SM 

 

Nyt fra Areopagos/I Mesterens Lys  
1/11-3/11 I Mesterens Lys er med på Mystikkens Univers i Østerbrohuset,  

Århusgade 103, Østerbro, på Areopagos’ stand nr. 26. Kom og besøg os og  

få en kop kaffe, en snak og en bøn. 

2/11 kl. 14 Helingskoncert - med fokus på Guds nærvær, lægedom og fred ved  

Torsten Borbye Nielsen. Der indgår en guidet meditation med heling af hjertet  

som tema. Det foregår i Østerbrohuset i lokale 1, stuen. 

7/11 kl. 19 Christfulness nadvergudstjeneste med bøn i bevægelse. Se ovenfor  

19/11 kl. 19 Meditationskoncert i Allehelgens kirke, opfølgningsevent efter  

Mystikkens Univers.  

Medvirkende: Line Bønding, guidning og refleksion, Fredrik Mellqvist, klaver,  

Torsten Borbye Nielsen, guitar 

27/11 kl. 19 #aabenhimmel i BK. Plads til at ånde og være, heling for krop, sjæl  

og ånd. Præst og forfatter Niels Nymann Eriksen deler Ord til eftertanke om temaet 

’Helhjertet’, og musikken ledes af Torsten Borbye Nielsen. Gudstjenesten har en  

åben slutning, så du kan blive så længe, du vil, og tage hjem, når du føler, det er tid.  

 

Se og brug Ånd Ind - et gratis video- og podcastunivers om spiritualitet og trospraksis: 

https://areopagos.dk/aand-ind/ 

Hjemmesider: www.imesterenslys.dk og www.areopagos.dk  

Mød os på facebook her: https://www.facebook.com/IMesterensLys/  og 

https://www.facebook.com/AreopagosDanmark 
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